

OBJEDNÁVKA č. 145/2018



Odběratel: Ředitelství vodních cest ČR
Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
IČ: 67981801
DIČ: CZ67981801

Dodavatel: Argo Automatizace, s.r.o.
Adresa: U vlečky 2
617 00 Brno
IČ: 252 05 277
DIČ: CZ25205277

Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
Fax: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

Plátce DPH
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
Fax: /
E-mail: [REDACTED]

Objednáváme u Vás:

Na základě проверки přístavišť na Baťové kanále. Labi a Vltavě u vás objedáváme.

- Oprava výlevky – Spytihněv
- Oprava vodoměrů – Petrov
- Oprava poškozeného odběrného sloupku – Uherské Hradiště, Napajedla
- Výměna impulsního vodoměru – Hněvkovice
- Oprava konstrukce sloupku (vandalismus) – Purkarec.

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného předávacího protokolu.

Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je Ing. Roman Tlustý.

Předpokládaná cena:

bez DPH 89.738,-Kč
s DPH **108.583,-Kč (21% DPH)**

Platební podmínky: převodem.
Termín dodání: 15.08.2018
Datum vystavení: 13.07.2018
Záruční podmínky: .

Souhlasí: Ing. Ivana Macháčiková podpis:

Správce rozpočtu

Ing. Lubomír Fojtů
Ředitel ŘVČ ČR

Vystavil: Ing.Tlustý Roman podpis:

NABÍDKA

Oprava výlevky Spytihněv:

Poškozené víko.

	jednotka	množství	Jednotková cena	Celková cena
Doprava servisní dodávkou (tam a zpět)	km	2x96	15	2880
Práce dělníka	h	3	450	1350
Drobný materiál	soub.	1	20	20
CELKEM				4250 bez DPH

Oprava vodoměrů v Petrově:

Problém sanytru se naskytl na 10 vodoměrech a je třeba jejich výměna.

	jednotka	množství	Jednotková cena	Celková cena
Doprava (tam a zpět)	Km	2x84	15	2520
Demontáž	h	10	450	4500
Montáž	h	10	450	4500
Impulzní vodoměr	ks	10	2160	21600
Pomocný materiál	soub.	1	3280	3280
CELKEM				36400 bez DPH

Oprava sloupku v Uherském Hradišti a Napajedlech.

Jelikož došlo vandalismem k porušení šroubu i s matkou (kryt podružného sloupku), je zapotřebí sloupek rozebrat a nalisovat novou matici.

	jednotka	množství	Jednotková cena	Celková cena
Doprava (Brno – Uherské Hradiště – Napajedla – Brno)	km	190	15	2850
Práce dělníka	h	7	450	3150
Drobný materiál	soub	1	200	200
CELKEM				6 200 bez DPH

Libotenice, Nučnice

Oprava pozičních světel a vadných relé po atmosférických jevech na přístavištích Libotenice a Nučnice.

	jednotka	množství	Jednotková cena	Celková cena
Doprava (tam a zpět)	Km	2x286	15	8580
Práce dělníka	h	16	450	7200
Relé spínací	ks	2	635	1270
OEZ přepěťové relé	ks	2	504	1008
Poziční světlo	ks	3	280	840
CELKEM				18 898 bez DPH

Hněvkovice, Purkarec

Oprava elmag. ventilu s impulsním vodoměrem v Hněvkovicích a oprava sloupku v Purkarci. Doplnění 2 kusů nerezových krytů pro zimní provoz – místo modulu voda.

	jednotka	množství	Jednotková cena	Celková cena
Doprava servisní dodávkou (tam a zpět)	km	436	15	6540
Práce dělníka	h	4	450	1800
Elmag. Ventil s vodoměrem	ks	1	2160	2160
Doprava svářeče (tam a zpět)	km	84	15	1260
Práce svářeče (nerez)	h	2	850	1700
Výroba poškozených částí sloupku	Soub.	1	7760	7760
Nerezové kryty	ks	2	1170	2340
Drobný materiál	soub.	1	430	430
CELKEM				23 990 bez DPH